יכול ערב צד ג' לחתום על ערבות צד ג' בבית המעצר, ובתנאי שהערבות תשלח למזכירות בית המשפט ותיסרק.

אתיר לו לחתום כבר עתה על ערבות עצמית ולהפקיד סכום של 7,500 ₪.

העתק החלטה לידיעה לכב' השופט דהאן על מנת שיחליט אם לקבוע לדיון המשך בפניו.

**ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת**